

Espresso Mobile Banking ApS

**Strandvejen 64 D, 3
2900 Hellerup**

CVR-nr. 31 87 37 03

**Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. juni 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Espresso Mobile Banking ApS
Strandvejen 64 D, 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 87 37 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 2. december 2008

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jørgen Larsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen A/S
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere GetItCard platform til pengeoverførsler, mikro- og remotebetalinger via mobil og internet til større partnere på verdensmarkedet og dermed relateret virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er pr. statusdagen i besiddelse af kapitalandele i Bancore A/S svarende til 27,84 pct. af aktierne i selskabet. Der er pr. statusdagen hensat til selskabets andel af negativ egenkapital i Bancore A/S på t.kr. 6.716.

Bancore A/S har aflagt årsrapporten for 2016 med konklusion med forbehold, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregningen af kapitalandele i Bancore A/S.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.567.519, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.016.731.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 16.016.731 pr. statusdagen. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen fra selskabets kapitalejere opretholdes samt at der fortsat tilføres kapital til selskabet. Selskabets kapitalejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet opretholdes fremadrettet. Baseret på den modtagne støtte og tilbagetrædelseserklæring aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		20.318	2.979.564
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af primær drift		20.318	2.979.564
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-4.587.911	-2.128.600
Finansielle indtægter		771	95.817
Finansielle omkostninger		-697	-434.052
Resultat før skat		-4.567.519	512.729
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.567.519	512.729
Overført resultat		-4.567.519	512.729
		-4.567.519	512.729

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>30</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-17.016.731</u>	<u>-12.449.212</u>
Egenkapital	2	<u>-16.016.731</u>	<u>-11.449.212</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>6.624.421</u>	<u>2.128.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.624.421</u>	<u>2.128.600</u>
Kreditinstitutter		1.779	0
Gæld til associerede virksomheder		5.624	139.717
Anden gæld		<u>9.384.907</u>	<u>9.180.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.392.310</u>	<u>9.320.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.392.310</u>	<u>9.320.642</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>30</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.666.318	7.666.318
Kostpris 31. december 2016	7.666.318	7.666.318
Værdireguleringer 1. januar 2016	-7.666.318	-7.666.318
Værdireguleringer 31. december 2016	-7.666.318	-7.666.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bancore A/S	Hellerup	27,84%	-24.125.395	-16.479.566
			-24.125.395	-16.479.566

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	-12.449.212	-11.449.212
Årets resultat	0	-4.567.519	-4.567.519
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	-17.016.731	-16.016.731

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 16.016.3731 pr. statusdagen. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen fra selskabets kapitalejere opretholdes samt at der fortsat tilføres kapital til selskabet. Selskabets kapitalejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet opretholdes fremadrettet. Baseret på den modtagne støtte og tilbagetrædelseserklæring aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er pr. statusdagen i besiddelse af kapitalandele i Bancore A/S svarende til 27,84 pct. af aktierne i selskabet. Der er pr. statusdagen hensat til selskabets andel af negativ egenkapital i Bancore A/S på t.kr. 6.716.

Bancore A/S har aflagt årsrapporten for 2016 med konklusion med forbehold, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele i Bancore A/S.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Bancore A/S. Selskabets andel af den negative egenkapital i Bancore A/S er indregnet pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.